РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении к ученому званию доцента»

от 22 апреля 2025 г., протокол № 9

	Заслушав и обсудив выступление проректора по научной работе и инновационному развитию Гусевой М.С. о представлении к ученому званию к.э.н.,  доцента кафедры физического воспитания Алексиной А.О.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании результатов тайного голосования войти с ходатайством в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации о представлении Алексиной А.О. к присвоению ученого звания доцента по научной специальности 5.8.5. Теория и методика спорта.
2. Утвердить справку о представлении Алексиной А.О. к присвоению ученого звания доцента по научной специальности 5.8.5. Теория и методика спорта.

[bookmark: _GoBack]Председатель ученого совета		          	                  	Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                    А.В. Сидорова